
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

地理空間情報支援システム用機
器の撤去（その１）
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.11
日本電気（株）
東京都港区芝5-7-1

7010401022916

予算決算及び会計令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、
再度入札においても落札しなかっ
たため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥34,650,000 - -

ＬＡＮデータ伝送装置のシステム
維持
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.15
富士通（株）
東京都千代田区五番町１番地
１

1020001071491
会計法29条の3の4項
公募を実施したが、応募者が契
約相手方１者のみであったため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥5,253,600 - -

資料伝送処理装置のシステム維
持
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.18
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町
72番地34

2011101014084
会計法29条の3の4項
公募を実施したが、応募者が契
約相手方１者のみであったため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥65,725,000 - -

統合電子情報分析システムのシ
ステム維持
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.23
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町
72番地34

2011101014084

予算決算及び会計令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、
再度入札においても落札しなかっ
たため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥14,399,000 - -

地理空間情報支援システム用機
器の撤去（その２）
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.30
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内1-6-6

7010001008844

予算決算及び会計令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、
再度入札においても落札しなかっ
たため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥8,030,000 - -

空調機等保守点検
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.12
鹿島建設（株）東京土木支店
東京都港区元赤坂1-3-8

8010401006744

予算決算及び会計令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、
再度入札においても落札しなかっ
たため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥8,030,000 - -

通信所草刈役務
１式

支出負担行為担当官
防衛省情報本部
総務部長　阿部　博文
東京都新宿区市ヶ谷本村町5-1

R2.6.12
（株）パワーサプライ
福岡県福岡市中央区赤坂2-
5-38

9290001073066

予算決算及び会計令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、
再度入札においても落札しなかっ
たため。

同種の他の予定価格
を類推されるおそれ
があるため公表しな
い。

¥2,640,000 - -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和２年度６月契約）

法人番号
随意契約によることとした

会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在
地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

1 / 1 


